



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# L.R. Indsutrimontage Holding ApS

Industrihegnet 8C, 4030 Tune

CVR-nr. 38 95 12 38

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Lenart René Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	L.R. Indsutrimontage Holding ApS Industrihegnet 8C 4030 Tune  CVR-nr.: 38 95 12 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lennart René Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	LR Industrimontage ApS, Tune
<b>Kapitalinteresse</b>	SR Aviator ApS, Hellerup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 194.893 kr. mod 206.417 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -760.152 kr. mod 732.688 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>194.893</b>	<b>206.417</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.988	-106.988
<b>Driftsresultat</b>	<b>87.905</b>	<b>99.429</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-797.481	759.329
Andre finansielle indtægter	17.581	12.892
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.988	-131.444
<b>Resultat før skat</b>	<b>-748.983</b>	<b>740.206</b>
Skat af årets resultat	-11.169	-7.518
<b>Årets resultat</b>	<b>-760.152</b>	<b>732.688</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	732.688
Disponeret fra overført resultat	-760.152	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-760.152</b>	<b>732.688</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	3.224.995	3.331.983
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.224.995</u>	<u>3.331.983</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.789.506	2.587.113
4	Kapitalinteresse	19.349	19.223
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	165.230	147.891
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.974.085</u>	<u>2.754.227</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.199.080</u></b>	<b><u>6.086.210</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	124.000	72.000
	Andre tilgodehavender	69.375	0
	Tilgodehavender i alt	<u>193.375</u>	<u>72.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	436.074	439.905
	Værdipapirer i alt	<u>436.074</u>	<u>439.905</u>
	Likvide beholdninger	442.914	877.763
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.072.363</u></b>	<b><u>1.389.668</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.271.443</u></b>	<b><u>7.475.878</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.019.373	4.779.525
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.069.373</b>	<b>4.829.525</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	27.928	17.155
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>27.928</b>	<b>17.155</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.881.316	1.993.943
Deposita	55.000	55.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.936.316	2.048.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	146.132	523.860
Selskabsskat	11.726	0
Anden gæld	64.968	41.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.826	580.255
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.174.142</b>	<b>2.629.198</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.271.443</b>	<b>7.475.878</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.046.837	1.004.897	5.101.734
Udloddet udbytte	0	0	-1.004.897	-1.004.897
Årets overførte overskud eller underskud	0	732.688	0	732.688
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.779.525	0	4.829.525
Årets overførte overskud eller underskud	0	-760.152	0	-760.152
	<b>50.000</b>	<b>4.019.373</b>	<b>0</b>	<b>4.069.373</b>



## Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	56.988	131.444	
	<b>56.988</b>	<b>131.444</b>	
<b>2. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. januar 2023	3.601.503	3.708.491	
Tilgang i årets løb	0	-106.988	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.601.503</b>	<b>3.601.503</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-269.520	-269.520	
Årets afskrivninger	-106.988	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-376.508</b>	<b>-269.520</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.224.995</b>	<b>3.331.983</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	3.347.572	3.347.572	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.347.572</b>	<b>3.347.572</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	-760.459	-519.981	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-797.607	759.522	
Udbytte	0	-1.000.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.558.066</b>	<b>-760.459</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.789.506</b>	<b>2.587.113</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
LR Industrimontage ApS, Tune	100 %	1.789.506	-797.607
		<b>1.789.506</b>	<b>-797.607</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	780.000	780.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>780.000</b>	<b>780.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	-760.777	-760.584
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	126	-193
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-760.651</b>	<b>-760.777</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>19.349</b>	<b>19.223</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
SR Aviator ApS, Hellerup	58.632	381
	<b>58.632</b>	<b>381</b>

### 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	11,9			0	0	165.230


